「クールビズ」実施のお知らせ

弊社では環境保全および省エネルギー対策への取り組みの一環といたしまして、下記の

とおり「クールビズ」を実施いたしますので、お客様のご理解とご協力をお願いいたしま

す。

記

実施期間：2018年 5月 1日（火）～2018年 10月 31日（水）

実施内容：勤務中の服装については暑さをしのぎやすい服装（ノーネクタイ・ノージャ

ケット）を奨励します。

お客様各位におかれましてもご来訪の際には是非「クールビズ」でお越しくださいます

ようよろしくお願い申し上げます。

以上